Fol. 131-144. Miracles de la Vierge, parmi lesquels (fol. 131 v°) : *Quidam clericus in Carnotensi degebat qui erat levis moribus...* »

XII^e siècle. Parchemin. 216 feuillets. 210 sur 140 millim. Rel. mod. (Saint-Évroult, puis Saint-Ouen de Rouen. — Ancien n° U. 137.)

1468 (U. 136). *Opuscula theologica.*

Fol. 2. Table du contenu du manuscrit.

Fol. 2 v°. « *Quot sint regule scripturarum. Quatuor sunt regule scripturarum, scilicet historia...* »

Ibid. « *Accipe Francorum que sit generatio regum. Priamus quidam de genere Trojanorum...* » (Suit, fol. 5, jusqu'à l'année 1168.)

Fol. 3. « Disputatio inter cor et oculum. Quisquis cordis et oculi non sentit in se jurgia... »

Fol. 3 v°. Quatre Tables de comput.

Fol. 4 v°. Extraits divers, parmi lesquels (fol. 5 v°) : « Alcuinus de fide sancte Trinitatis. »

Fol. 8 v°. « Liber Ruth. »

Fol. 11. « Admonitio sancti Cesarii episcopi per quam ostenduntur tria genera elemosinarum quibus peccata redimi possunt. Pius et misericors Dominus, ff. kk... » — Suivent d'autres « admonitiones ».

Fol. 24. Excerpta theologica. « Expositio fidei et interpretatio nominis ejus. In omnibus divinis lectionibus, ff. kk... » — Fol. 26. « Sententia sancti Ysodori. Occultam maliciam blandi sermones ornant... » — Suivent différents extraits des Pères et des conciles, sur les péchés, etc.

Fol. 37. « Tractatus cuiusdam valde bonus. Loqui prohibeor et tacere non possum, grues odi et vocem ulule... » — Suivent différents extraits théologiques.

Fol. 46. Epistolae canonicae, cum prologo S. Hieronymi.

Fol. 53 v°. « De rebus que corpori et anime in futuro accidentur. Queritur inter homines quid sit quamobrem sancti Dei terrena despiciunt.... — ... (De satisfactione).... Dei vindictam pati desiderat. Explicet tractatus iste. »

Fol. 58 v°. « Tractatus beati Jeronimi de sancta Trinitate. Fides sancte ecclesie confitetur Deum patrem... »

Fol. 60. « Tractatus beati Jeronimi super Lamentationes Jeremie. Et factum est postquam in captivitatem Israel ductus est... »

Fol. 62 v°. « Canticum Deborre. Jeronimus. Cecineruntque Debora et Barach filius Abinoem... »

Fol. 65. Extraits des œuvres de Sénèque. « Seneca ad Eburtium de liberalitate beneficiorum », etc.

Fol. 70. « Liber septimus [Etymologiarum] beati Ysidori. De Deo, cap. 1. Beatissimus Jeronimus, vir eruditissimus... »

Fol. 80 v°. « Tractatus beati Augustini de symbolo. Symbolum grece dicitur quod in latino... »

Fol. 82 v°. « Tractatus beati Augustini in dedicatione ecclesie. Sapientia edificavit sibi domum... »